netto

Wartość 

towaru z

podatkiem
Podatek

St      Wartość

1 TKOMP40LITEBK SMARTFON P40 LITE BLACK HUAWEI 1210300 szt.  1  608,94  0.0  608,94 23  140,06  749,00

Razem:  608,94  140,06  749,00

608,94  749,00 140,0623

Zapłacono E-Przelew     749.00 słownie:  siedemset czterdzieści dziewięć złotych 

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Marcin Mikołajczuk